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Årsmelding – Eikefjord Grendalag 2010
 
eikefjord grendalag har hatt 16 styremøte i 2010/2011, og har handsama 81 saker etter signert møteprotokoll. i tillegg 
har det vert 2 evalueringsmøte for eikefjorddagane, og 2 folkemøte  saman med faU på eikefjord skule om rehabilite-
ringa av skulen. 
 
StyRet	2010:
anders ole sunnarvik (leiar), magnar sunnarvik (nestleiar), marianne U. knapstad (kasserar), iris agledal (sekretær), silje 
standal, margunnTonheim, erling ness (styremedlemmar)
 
ØkOnOmiSk	StatuS:
stor aktivitet gjennom mesteparten av året har gjeve rimeleg bra økonomisk avkasting. spesielt Veikingkonvoien og 
eikefjorddagane gav pengar i kassa. (ref. prosjektregneskap) men det har også blitt brukt mykje pengar, spesielt då i 
kyrkjebukta med ca. 260 000 “reine” kroner. det har også vert oppgjort tidlegare eikefjordprisar i dette regneskapet, og 
vidare skrevet av gamle fordringar som ikkje kan reknast gjeldande å få inn. omsetninga viser 1,075 mill. kroner, med eit 
overskot på ca. kr 104 000.- likvide midlar i laget er ca.. kr  280 000 som gjev eit godt grunnlag inn i 2011.
 
aRRanGement:
det har som nemnt vert ei rekke arrangement i regi av grendalaget i 2010.
– Påskedans med konkurransar – var bra besøkt.
– jonsokfeiring i tradisjonell form, med godt vær, og bra oppslutnad.
– Veikingkonvoien med dans på Bua med over 400 selde billettar!!
– eikefjorddagane – spesielt vellukka laurdag, med dans på langedalsbua.
– o. j. Øvretveit show ”min kamp” -allhuset 20.11–bra show - overskott kr 5 000
– dans 2. juledag – var ikkje så vellukka (kalender med yrkedag dagen etter)
 
VeikinGkOnVOien	2010:
i år var det for fyrste gong arrangert Veikingkonvoi i eikefjord. mange var skeptiske til å legge konvoien til eikefjord, men 
mange ulike faktorar førte til at arrangementet vart ein stor suksess. fredagen hadde det vert ei unison misnøye med at 
dei var blitt kravd inn 300 kroner i kaiavgift per båt i stavang. i eikefjord derimot var det gratis å legge til. det var kjempe-
stemning ved gjestebrygga der båtfolket kosa seg i sola som etterkvart gløtta fram. På land vart det servert grillmat og 
det var underhaldning med trubadurar. sjølv om båtfolket ikkje trakk nokke særlig opp på land før godt ut på kvelden, var 
det mange tilbakemeldingar på at musikken hadde vert med på å lage god stemning. kor mange båter som til slutt låg 
til kai i eikefjord har vi ikkje eksakte tal på, men vi trur det var ein stad mellom 80 og 100. På langedalsbua var det dans 
med «Hæla i taket», og i tillegg til «Veikingane», var det mange eikefjordingar som prøvde ut dansefoten denne kvelden. 
alt i alt var dette eit flott arrangement og god reklame for bygda vår!

eikefjORddaGane	2010:
eikefjorddagane opplevde rekordbesøk i år. spesielt laurdag var det svært mange som fann vegen til fjordbygda. arran-
gementet starta som vanleg fredag ettermiddag der rolf endestad var den som stod for opning av dagane. Vi hadde i 
år som tidlegare år gratis kakebord, noko som alltid er populært. kyrkjekonserten som koriander hadde ansvaret for, var 
også eit sterkt bidrag som var med på å gjere dagane vellukka. 

laurdagen var prega av dei faste aktivitetane med salsboder, ulike aktiviteter for borna, og underhaldning frå scena, 
med blant andre ole johannes Øvretveit som trekkplaster. På kvelden var det dans med spik adel på langedalsbua. å 
ha dansen på langedalsbua vart teke godt i mot av bygdefolket, og er noko som eg ynskjer å fortsette med dersom det 
er mogleg.
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søndag var det som vanleg mindre folk enn på laurdag, men veret var godt og det såg ut som at folk naut det gode liv i 
eikefjord. marknadsføringa av dagane var nok og avgjerande for at så mange valde å ta turen til eikefjord denne helga.
 
fOlkemØte	Om	RehaBiliteRinG	–	eikefjORd	BaRne	OG	unGdOmSSkule:
grendalaget har arrangert 2 folkemøte i saman med faU på skulen, om rehabiliteringa av eikefjord skule. Bygda er spe-
sielt interessert i få til ein fleirbrukshall i ein framtidsretta utbygging av skulen. det fyrste møte som vart arrangert i flott 
maivær hadde stor oppslutnad, mens det var noko mindre oppslutnad om møte i oktober. representantar frå flora kom-
mune, ordførar og skulepolitikarar deltok på det siste møte. det har vert sett ned ein eigen prosjektkomité, der grenda-
laget har vert representert. saka er no under politisk behandling, og ein ventar med spenning på den vidare framdrifta. 
grendalaget har meldt fleirbrukshallen inn i kommunedelplanen for kultur.  
   
tRimBua:
Vi søkte flora kommune om tettstadsmidlar (tilbakeført arbeidsgivaravgift til kommunane) formannskapet løyvde kr 100 
000.- mot eit prosjektrekneskap. det var i september diskutert bruken av pengane, og saman med ordførar og eil friidrett 
bestemt at vi skulle prøve å få i gang eit treningsstudio i eikefjord. eil, friidrett har gjort avtale med ludvig langedal om 
3-års leige av austre del på langedal bua.  Utstyr vart kjøpt inn for ca 170 000 kroner, og det var mykje dugnadsarbeid i 
lokala. Trimbua vart opna i desember og står fram som ein
suksess med stor bruk, både innan organisert og uorganisert aktivitet.   

spesielt gledeleg er det at mange vaksne som ikkje har brukt treningsaktivitet i eikefjord tidlegare, er blitt brukarar. 
Prosjektet fekk ein sluttsum på ca. kr 190 000 der kr 100 000 vart vidareformidla gjennom grendalaget sine tildelte tett-
stadsmidlar, og resterande kr 90 000 finansiert av friidrettsgruppa. eil friidrettsgruppa står i dag som ansvarleg for drifta 
av Trimbua.

ny	SØknad	Om	tettStadmidlaR	:
det er sendt inn ny søknad om tettstadsmidlar til flora kommune. det gjeld asfaltering av siste del gangveg (ca 60 m.) og 
parkeringsplass i kyrkjebukt prosjektet, samt kantstein/mur mellom fylkesveg og gangveg på strekninga. kvaliteten på 
steinmuren skal vere lik det som er brukt i sentrum.  Vidare er det søkt om skjelsand til badestranda, midlar til vedlikehald 
av gjestebrygga, og innkjøp av leikeapparat på miljøstranda. sum søknad er budsjettert til brutto kr 339 500,- i materiell-
kostnad, med søknad om 50 % som tettstadsmidlar av dette kr 169 750,-.

kyRkjeBukta	(miljØStRanda)	OG	duGnad:
ein har gjennom 2010 nesten fått sluttført arbeidet til grendalaget i ”kyrkjebukta prosjektet” Hovudkostnaden dette året 
har vår asfaltering med ca. kr 145 000.-. det har også godt ein del pengar til betong for kantstein, samt jordpåfylling og 
utplanting til grøntanlegget. Totalt er det brukt ca. 260 000 kr i materiellkostnad
i kyrkjebukta, i tillegg kjem ein stor verdi av fellesdugnad for arbeidsutføring. magnar sunnarvik har vert koordinator for 
dugnadsarbeidet, og gjort ein kjempejobb. endeleg sluttføring av kyrkjebukta er tiltenkt innan juni 2011. (ref. søknad 
tettstadsmidlar).

BuStadtOmteR	i	eikefjORd:
det har etter kvart opparbeid seg eit stort behov for bustadtomter, spesielt for einebustad i eikefjord. marknaden har 
forsterka seg merkbart dei siste åra. flora kommune held på å sluttføre ein noko forsinka reguleringsplan for eikefjord. 
etter planen skulle den våre til politisk handsaming i desember 2010. grendalaget har gjort avtale med flora kommune 
(s. furnes) om å samle alle aktuelle grunneigarar for bustadtomter, til eit arbeidsmøte i ultimo mars. styret ser optimistisk 
på at dette møte kan generere til rask aktivitet, for tilrettelegging av attraktive bustadtomter. 
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BeSØk	pÅ	OmSORGSSenteRet:	
i god tradisjon arrangerte grendalaget på hausten ei tilstelling på eikefjord omsorgssenter. Heile styret møtte opp, og 
praten gjekk livleg!! det vart servert kaffi og kake, og til og med ein liten dram. dette er populært for bebuarane på sen-
teret som har eit behov for sosial omgang, og tradisjonen bør førast vidare av grendalaget.  
 
eikefjORdpRiSen	2010:
Hovland aktivitetsgard ved Bodil og Bjørn Øren vart tildelt eikefjordprisen 2010,  pålydande kr 10 000.-. dei har gjennom 
gardsprosjektet sitt med hestar, tilført bygda ny aktivitet, og dei sto fram som verdige og populære prisvinnarar, hylla av 
publikum på avslutninga av eikefjorddagane.   
 
kalendeR	2011:
eikefjord kalender 2011 – er den 8. i rekka, og kanskje den siste. På framsida pryder eikefjord sin siste ordførar: erik dreyer 
Hovland. no er alle dei 8 ordførarane i ” gamle eikefjord kommune” presenterte. salet av kalenderen har gått ned dei to 
siste åra, etter at ein gjekk vekk frå dei nostalgiske svart/kvit bilda over til fargebilde frå nåtida. kan hende har ikkje mar-
knadsarbeidet for sal våre godt nok heller, men den siste kalenderutgivinga ser ut til å bli eit tapsprosjekt økonomisk. Vi 
har kalender på lager om noko ynskjer å kjøpe!!!
 
OppdateRinG	lyd	anleGG:
grendalaget kjøpte på vårparten (til 17. mai) inn utstyr for ca. kr 12 000.- til oppdatering av ”bygda sitt lyd anlegg”. dette 
grunna ein del utstyr som var sporlaust forsvunne, utan nokon viste kvar det var blitt av.!!
 
SamaRBeidSaVtale	/	SpOnSOR:
Driftsavtale med Flora kommune: grendalaget har i 2010 hatt driftsavtale med flora kommune om stell av grøntanlegg 
frå stranda, og heilt fram til og med skulen. arbeidet omfattar rydding og ettersyn av stranda, vedlikehald, gjødsling og 
klipping av plen. arbeidet har delvis våre gjort på dugnad, og delvis ved løna arbeid av skuleelev.  denne avtalen blir 
fornya med flora kommune i 2011. 

Rasteplassen: grendalaget har hatt ein 4-årig avtale med statens Vegvesen om vedlikehald av ein del av rasteplassen. 
(rydding av skog – for utsiktspunkt). avtalen har våre på kr 6 000.- pr. år, og gjekk ut i 2010. avtalen er no fornya med 
statens Vegvesen for 4 nye år (til 2015) og beløpet er korrigert opp til kr 8 000.- pr. år.   

Sparebanken Sogn og Fjordane: Vi held på i desse dagar å forhandle med sparebanken sogn og fjordane om ny spon-
soravtale. sparebanken s & fj. har våre ein viktig partner for oss der vår målsetning er å få dei med vidare i ein ny avtale.

Firdaposten: firdaposten er ein viktig partner for oss, ikkje minst i forhold til marknadsføringa av eikefjorddagane. denne 
avtalen gjeld også for 2011.
 
Styret takkar for all støtte i 2010, og ser fram til eit spennande år der grendalaget kan vere med som bidragsytar, for auka 
trivsel i Eikefjord bygda !

Eikefjord, 18. mars 2011 
Med helsing
Eikefjord Grendalag
 
Anders Ole Sunnarvik – leiar
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Resultatrekneskap
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Balanse pr 31.12.2010
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Resultatrekneskap kontospesifisert





  





  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  


  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 



eikefjord grendalag årsmelding 2010 9

Resultatrekneskap kontospesifisert
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Avdelingsrekneskap – Eikefjorddagane  
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Avdelingsrekneskap – Kyrkjebukta  
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Avdelingsrekneskap – Eikefjord Grendalag  
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Avdelingsrekneskap – Grøntanlegg  
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Avdelingsrekneskap  

 

  







  





     

     

     



     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



     

     

     

     



     





Budsjett 2011
dRiftSinntekteR:	
inntekter ed 650 000
inntekter andre arrangement 40 000
Tilskot 140 000
sponsorinntekter 50 000
andre driftsinntekter 60 000
Sum	driftsinntekter	 	940	000

dRiftSkOStnadeR:	 	
innkjøpte varer/utstyr 220 000
lønn 25 000
kostnader vedr lokale  25 000
leie utstyr 35 000
div honorarer 120 000
andre kostnader 430 000
Sum	driftskostander	 855	000

finanSpOSteR:	
renteinntekter bankinnskudd 500
rentekostnader 300
sum finans 200
Årsresultat	 85	200

StyRet	fOR	2010	haR	VORe:	
anders ole sunnarvik – leiar – ikkje på  val 
silje standal –  ikkje på val 
erling ness – ikkje på val 
margunn Tonheim – ikkje på val 
marianne U. knapstad –  på val 
iris agledal – på val
magnar sunnarvik – på val

ValkOmite:
margunn Bakke og andré Høyset 

innStillinG	til	nytt	StyRe	fOR	2011:	
anders ole sunnarvik – leiar 
silje standal 
erling ness 
margunn Tonheim  
Per ole sollie - ny
Berit s osa ny
Cathrine Holsen ny

Val	–	ValkOmite	2010
andré Høyset - leiar
iris agledal - ny

Val	–	ReViSOR	2011
arthur førde og 
anne karin Hamn Vassby 

grafisk produksjon: atema
foto: atle erling grøneng
alle bildene er tekne på eikefjorddagane 2010

Val 2011
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